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* IMINISTERSTWO FINANSOW, ul. Swietokrzyska 12, 0 16 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
Urzad Gminy

Stary Dzierzgon
82-450 STARY DZIERZGON

Rb-Z

Numer identyfikacyjny REGON

E SPRAWOZDANIE

KWARTA

St

Gurawnej [ &
jednostki samorzadu terytorialnego

O STANIE ZOBOWIAZAN

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w

Gdansku

D647AEDFE6GC9B0OCO

LR AT

000540937 za okres od poczatku roku do dnia 31 grudnia roku 2007
Nazwa wojewddztwa pomorskie SYMBOLE
Nazwa powiatu / zwigzku" sztumski WOJ.| POWIAT | GMINA | TYP GM. | ZWIAZEK JST |TYP ZW. Przed wypeinieniem przeczytaé instrukcje
Nazwa gminy / zwiazku” STARY DZIERZGON 22 16 03 2
Zobowiazania wedlug tytutéw diuznych
z tego wobec wierzyciek
krajowych zagranicznych
Kwota . w tym wobec w tym wobec:
Wyszczegolnienie zaodgmua Sektora 2 tego wobec jednostek nalezgcych do: L
(kol.3+11) ogolem finansow w tym wobec: banku bankow ogolem riz:;:; wl:x'f&?v o
publicznych grupy 1” Skarbu grupy It ¥ grupy 1 | centrainego |komercyjnych zadowych|  finansowych
(kol.5+7+8) Paristwa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Zobowiazania wealug
e e 977 346,07 977 346,07 188 534,27| 35501,32 0,00( 6273810 9029485 0,00| 640 000, 000[ 000 0,00
z tego:
- s 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 0,00 0,00 0,00]
E11.  diugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
L el e 640 ooo,oo' 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00
E21.  diugoterminowe 440 000,00! 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 440 000, 0,00 0,00 0,00
E3.  przyjete depozyty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0000 000 0,00 0,00
wymagaine
E4.  zobowigzania 337 346,07] 337 346,07| 188 534,27 35 501,32 0,00 62 738,10 90 294,85 0,00 0,0(1 0,00 0,00 0,00
w tym z tytulu:
E41.  dostaw towardw i uslug 136 988,64 136 988,64 3162,10 0,00 0,00 3 162,10 0,00 0,00 0,0Ci 0,00 0,00 0,00
RENITK. (GMINY WOJT GMINY
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“MINISTERSTWO FINANSOW, ul. Swietokrzyska 12, 0° 16 Warszawa

Mazwa i adres jednostki sprawozdawczej ) Adresat:

) Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIAZAN Regionalna Izba Obrachunkowa w

Urzad Gminy jednostki budzetowej / zaktadu budzetowego / gospodarstwa Gdatisku
Stary Dzierzgoft pomocniczego / funduszu celo:fego_ r;ieposuadajqcego osobowosci .
82-450 STARY DZIERZGON jednostki sarﬁror:q':;:l terytorialnego " D647AEDFE6C9B0CO
Rl < AL R
000540937 za okres od poczatku roku do dnia 31 grudnia roku 2007

|Nazwa wojewddztwa pomorskie SYMBOLE
Nazwa powiatu / zwiazku” sztumski WOJ.| POWIAT | GMINA | TYP GM.| ZWIAZEK JST |TYP ZW. Przed wypelnieniem przeczytac instrukcje
[Nazwa gminy 1 zwiazku”  STARY DZIERZGON 22 | 16 03 2

" niepotrzebne skresli¢

WOJT GMINY

RZGON

1 \'TL;: GMINY STAF‘}Y DZAL
2008-02-20 CMQ,& e

12 J«} arman L'}': 7ATY /7 05852761482 Y
Gtowny Ksiegowy / Skarbnik ) telefon rok m-c dzien Kierownik jednostki / Przewodniczacy Zarzadu
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Porgczenia i gwarancje

w tym wobec

Wyszczegdinienie ogolem

Sektora finansow
publicznych
(kol.4+6+7)

z tego wobec jednostek nalezacych do:

grupy

12

w tym wobec:

Skarbu Panstwa

grupy il ¥

grupy lll 4

1 2 3

wartosc¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tytufu
F1. udzielonych poregczen | gwarancji na koniec okresu 0,00
sprawozdawczego

0,00

0,00

0,00

0,00

0.004

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tytutu

F2. poreczen i gwarancji przypadajacych do sptaty w danym roku 0,00
budzetowym

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

wartos¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytulu
F3. udzielonych poreczen i gwarancji na koniec okresu 0,00

sprawozdawczego

0,00

0,00

0,00

0,00

0.0

Fa wartosc wierzytelnosci z tytulu udzielonych porgczen i gwarancji

na koniec okresu sprawozdawczego 0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fs wartos¢ splat dokonanych w okresie sprawozdawczym za 0.00
* diuznikéw z tytutu udzielonych poreczer lub gwarancji (wydatki) :

0,00

0,00

0,00

0,00

0,004

6 kwota odzyskanych wierzytelnosci w okresie sprawozd. 0.00
: od diuznikéw z tytulu poreczer lub gwarancji (dochody) !

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

F7 wartos¢ porgczen i gwarancji udzielonych w okresie
) sprawozdawczym

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 do grugy | zalicza sig
- organy wiadzy publiczrey, organy administracji rzadowej, organy mnmlmymm i trybunaly,
-mmmnﬁqm-mmm yoh jednostek bucd» ych,
- parstwowe fundusze celowe,
- parstwowe sZoly wyisze,
- mmwm 2aMdady opieki zdrowotnej nadzorowane przez ministra lub centralny organ administracii rzadowe lub wojewodg,
- jednosi badawczo-rozwojowe,
- parstwowe instytucie kultury,
-mumm:mmummmum
- parstwowe osoby prawne uworzone na podstawie odrgbnych ustaw, w celu whorywania zadar publiczriych, z wylaczeniem przedsigiorsiw, barkow,
spolek prawa handiowego.
"dnqn.p,uzanmm

mmmmmuuyup-du Zdrowotne) nadzorowane przez jednoste samorzady terytoriainego,
- samorzadowe instytucie kultury,
- komunaine oscby prawne utworzone na podstawie odrgbrych ustaw, w celu whonywania zadar publicznych, z wylaczeniem przedsigbiorstw, barkdw,
spolek prowa handiowego.
“Ido grupy Il zalicza sig
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,,,/!ﬁ'ﬁp‘el’n;jqce dane dotyczace wyemitowanych papieréw ~~ rtosciowych

I Data emisji
. 5) . =i ji Data wykupu
Lp. Rodzaj instrumentu Warto$¢ nominalna Waluta emisji (rok, m-c, dzied) (rok, m-c, dzief))
1 2 3 4 5 6
WOJT GMINY
9 wpisa¢ odpowiednio: s - o stalej stopie procentowej, z - 0 zmiennej stopie procentowej, i - indeksowane ST%{)D; IERZGON
SKARRBNM 'i{ OMINY
(FMIN mgr Ludwik Ruh’m nicz
Bozer rman LTRT A1) (08552761482 2008-02-20
Glowny Ksiegowy | Skarbnik - telefon rok m-c dzien
& z erygineleT, TMINY
SKARBNIK GM{NY Zo zgodno¥ Z °1Y

0D
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w7 Uzupetniajace dane o kredytach zagranicznych (

1 2 3 4 5 6.
WOJT GMINY
STARY DAIERZGON
SKARBNIK GMIN { A\ .
‘ =
R nk . ; FiTDry mgr Ludwik Butkiewicz
ozen man UK/ ' [ 0552761482 2008-02-20
Gtowny Ksiegowy / Skarbnik A9-45 telefon rok m-c dzien in dcmerownik jednostki / Przewodniczacy Zarzadu
SKARBNIK GMINY : Zo zgodnoéé z OFYGINTTET (M
DAARDINIA () I~ s
D647AEDFE6CI9BOCO i _Q 5 ,4;10@ ")
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Uzupelniajace dane o kredytach i pozyczkach na realiza.
z udzialem $rodkéw pochodzacych z funduszy strukturalny

programow i projektéw finansowanych
ch i Funduszu Spéjnosci

SKARBNJK IGMIN 1 T

i!(.-zuu}‘._ -;}z'm;m

rok m-c dzien

Zo zgodnoéé z oryal
D647AEDFE6C9B0CO
wia 05. M 2002

2 bud A w tym: 36 w tym:
. udzetu paristwa, Z innych zrodet, "
Lp. Wyszczegdlnienie ogolem ogélem
diugoterminowe diugoterminowe
1 2 3 4 5 6
gotem kredyty | pozyczki,
z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00
1 na wspfinansowanie (udzia wasny) X X 0,00 0,00
2 | na pokrycie wydatkow unijnych 0,00 0,00 0,00 0,00
WOJT GMIN
KARBNIK GMINY STA L»\?j:zn ZGO!
OO X =
et Miar I TR - Ludwik Butkicici
: an Ul 0552761482 2008-02-20 mgr Luduwik E
Glowny Ksiegowy / Skarbnik ! telefon

)

Lrman

. Kierownik jednostki / Przewod niczacy Zarzadu
effeni
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Uzupelniajace dane o zobowiazaniach, wynikajacych z »

dluzszy niz 6 miesiecy, przypadajacym w latach nastepnyc

artych uméw o terminie platnosci, na okres
h (tacznie z leasingiem)

Bozena A wi)u‘

poapis

N

n

Zadania biezgce Zadania inwestycyjne
Data Data
o Data Data Czy ujetow . Data Data Czy ujetow
L Wartosé z(az:;%:f:; rozpoczecia zakonczenia zobowigzaniach Wartosé z(a;:ldagi::;a!a rozpoczecia zakonczenia zobowiazaniach
. nominalna pumzwy) splaty splaty wg tyiu&éwm nominalna pumzwy) splaty splaty wg tytuléws)
i 5 i diuznych 5 i i dtuznych
(rok, m-c, dzie) (rok, m-c, dzieri) | (rok, m-c, dzien) Yy (rok, m-c, dziefl) (rok, m-c, dzieri) | (rok, m-c, dzien) Y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
WOJT GMINY
57/5 Y DZIERZGON
SK K GMINY ’wi}o W ':‘/*""”"
‘ mgr Ludwik Bifkiewicz
rman
o 0552761482 2008-02-20
Glowny Ksiegowy / Skarbnik telefon rok m-c dzieri i Kierownik jednostki / Przewodniczacy Zarzadu
Zo zgodnoéé z oryginalems
SKARBNIK kM1 D647AEDFESCI9B0CO
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Wyjasnienia do sprawozdania Rb-Z

(TP
L -
WOJT GMINY
STARY DZIERZGON
SKARBNIK| GMINY %LM
| - Ludwik Butkiewicz
0z¢ ‘hrman 0552761482 b mgr Ludwik Bu z
Gtowny Ksiggowy / Skarbnik telefon rok m-c dzien - Kierownik jednostki / Przewodniczacy Zarzadu
’ ! ; zaodnoéé z orygine
SKARBNI{ GMIN y D647AEDFESCOBOCO 29 %9 —_— |
s 05. (M ,3.00“.9__ Strona: 8
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URZAD GuiiNY

”‘"l. l:.'“‘ STA

SKEARBMIK (.?MINY

2

f0Zerka rman 0552761482
Glowny Ksiegowy / Skarbnik telefon
SKARBNIK GMINY
| D647AEDFE6C9B0CO

a Karman

2008-02-20

rok m-c dzien

Za zgodnoéé z oryain

i 03 A1.2003

Wji-r GMINO“:
STA Y);i&i‘*f_:;//

mgr Ludwik Butkiewicz
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